
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 전체

부서: 도시행정과
정책: 행정운영경비(도시행정과)
단위: 인력운영비(도시행정과) (단위:천원)

도시행정과 6,348,906 2,538,913 3,809,993

국 122,637

시 75,000

구 6,151,269

행정운영경비(도시행정과) 179,847 168,492 11,355

인력운영비(도시행정과) 131,157 117,862 13,295

인력운영비(도시행정과) 131,157 117,862 13,295

101 인건비 117,914 105,986 11,928

03 공무직(무기계약)근로자보수 117,914 105,986 11,928

○시설물관리원(묘지관리인) 65,724

―기본급 32,096

―시간외수당
6,488

―연가보상비
2,163

―휴일근무수당
10,812

―급식비 1,680

―명절휴가비 3,210

―현장근로비 840

―목욕비 1,440

―위험수당 1,680

―정근수당 2,675

―정근수당가산금
960

―가족수당 1,680

ㆍ배우자 480

ㆍ자녀(2명) 1,200

○지적재조사원 52,190

―기본급 31,542

―시간외근무수당
8,921

―연가보상비
1,983

―급식비 1,680

―명절휴가비 3,155

―정근수당 2,629

―정근수당가산금
960

―현장근로비 840

―가족수당 480

304 연금부담금등 13,243 11,876 1,367

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 13,243 11,876 1,367

○시설물관리원(묘지관리인) 7,239
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2,674,630원*1명*12월

18,020원*1.5*20시간*1명*12월

18,020원*8시간*1명*15일

18,020원*8시간*1.5*1명*50일

140,000원*1명*12월

1,604,770원*1명*2회

70,000원*1명*12월

120,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

1,337,310원*1명*2회

80,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

2,628,450원*1명*12월

16,520원*1.5*30시간*1명*12월

16,520원*8시간*1명*15일

140,000원*1명*12월

1,577,070원*1명*2회

1,314,225원*1명*2회

80,000원*1명*12월

70,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 행정운영경비(도시행정과)
단위: 인력운영비(도시행정과) (단위:천원)

―국민연금 2,989

―건강보험 2,518

―고용보험 1,102

―산재보험 630

○지적재조사원 6,004

―국민연금 2,480

―건강보험 2,088

―고용보험 914

―산재보험 522

기본경비(도시행정과) 48,690 50,630 △1,940

기본경비(도시행정과) 48,690 50,630 △1,940

201 일반운영비 23,760 23,220 540

01 사무관리비 23,760 23,220 540

○부서운영일반수용비
8,100

○기본업무수행특근매식비 15,660

―일반직 14,580

―기타직 1,080

202 여비 16,560 18,560 △2,000

01 국내여비 16,560 18,560 △2,000

○기본업무수행출장여비
16,560

203 업무추진비 8,370 8,850 △480

01 기관운영업무추진비 4,050 4,050 0

○영종행정국장 4,050

04 부서운영업무추진비 4,320 4,800 △480

○부서운영업무추진비
4,320

영종국제도시 관리 601,432 498,658 102,774

국 16,231

구 585,201

주민행정지원 601,432 498,658 102,774

국 16,231

구 585,201

행정관리(도시행정과)(영종) 152,189 194,729 △42,540

201 일반운영비 146,069 188,609 △42,540

01 사무관리비 67,569 110,109 △42,540

○일반수용비 19,389

―국장실 운영비 1,800

―현수막 제작 840

―민원서식 및 각종 자료 인쇄
1,600

―고속도로 통행료 및 도선료 15,149
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62,926,000원*4.75%

62,926,000원*4%

62,926,000원*1.75%

62,926,000원*1%

52,190,000원*4.75%

52,190,000원*4%

52,190,000원*1.75%

52,190,000원*1%

9,000,000원*90%

9,000원*27명*5회*12월

9,000원*2명*5회*12월

60,000원*23명*12월

4,500,000원*90%

400,000원*12월*90%

150,000원*12월

70,000원*12회

1,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 영종국제도시 관리
단위: 주민행정지원 (단위:천원)

ㆍ중대형승합차(출퇴근 및 행사지원)
10,829

ㆍ중형승합차(출퇴근 및 행사지원)
3,168

ㆍ승용차 912

ㆍ도선료 240

○운영수당 43,380

―일숙직비 43,380

ㆍ일직비 10,800

ㆍ숙직비 32,580

○당직실 및 기사대기실 운영비
4,800

02 공공운영비 78,500 78,500 0

○공공요금 및 제세 8,000

―우편요금 8,000

○시설장비유지비 500

―전산기기 유지보수비 500

○차량선박비 70,000

―차량유지비 70,000

ㆍ대형승합차 20,000

ㆍ중형승합자 22,000

ㆍ소형승합차 3,000

ㆍ승용차 25,000

203 업무추진비 6,120 6,120 0

03 시책추진업무추진비 6,120 6,120 0

○지역안정관리 및 당면사업 추진
1,800

○영종용유 지역 당면사업 추진
2,700

○국제도시지역 당면사항 추진
1,620

청사관리(영종) 269,256 251,947 17,309

201 일반운영비 155,160 174,830 △19,670

01 사무관리비 10,600 1,000 9,600

○청사내부 소모품 구입 1,000

○무인경비시스템 용역비
9,600

02 공공운영비 144,560 173,830 △29,270

○공공요금 및 제세 110,560

―전기요금 75,600

―수도요금 7,680

―도시가스요금 25,200

―통신요금 330

―교통유발부담금 1,700
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9,400원*2회*2대*24일*12월

5,500원*2회*24일*12월

3,800원*20회*12월

4,000원*60회

60,000원*3명*60일

60,000원*3명*181일

400,000원*12월

8,000,000원

500,000원

20,000,000원*1대

11,000,000원*2대

3,000,000원*1대

2,500,000원*10대

2,000,000원*90%

3,000,000원*90%

1,800,000원*90%

1,000,000원

800,000원*12월

6,300,000원*12월

640,000원*12월

2,100,000원*12월

27,500원*12월

1,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 영종국제도시 관리
단위: 주민행정지원 (단위:천원)

―소방안전협회비 50

○청사시설 유지비 20,000

○부설주차장 유지보수비
5,000

○청사(국제도시관) 건물 바닥 청소
9,000

308 자치단체등이전 43,096 42,617 479

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 43,096 42,617 479

○청사 시설물 관리운영(국제도시관)
43,096

401 시설비및부대비 20,000 27,500 △7,500

01 시설비 20,000 27,500 △7,500

○청사 조경 관리 20,000

405 자산취득비 51,000 7,000 44,000

01 자산및물품취득비 51,000 7,000 44,000

○GHP 배출가스 저감장치 설치
51,000

공유재산 관리(영종) 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○공유재산 측량 수수료
1,000

공설묘지관리(영종) 68,702 33,702 35,000

201 일반운영비 32,102 32,102 0

01 사무관리비 14,558 14,558 0

○일반수용비 2,598

―공설묘지 종량제봉투 구입
798

―공설묘지 관리사무소 운영비
1,800

○임차료 11,660

―중장비 임차료 3,300

―공설묘지 임차료 8,000

―공설묘지 식당 정수기 임차료
360

○시설물관리원(묘지관리인) 피복비(작업복,
안전화,우의,방한복)

300

02 공공운영비 17,544 17,544 0

○공공요금 및 제세 6,544

―무인경비시스템 용역비
1,200

―공설묘지 전기요금
3,000

―관리사무소 방송수신료
120
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50,000원*1회

20,000,000원

5,000,000원

9,000,000원

43,096,000원

20,000,000원

51,000,000원

500,000원*2회

13,300원*5장*12월

150,000원*12월

660,000원*5일

8,000,000원

30,000원*12회

150,000원*1명*2회

100,000원*12월

250,000원*12월

10,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 영종국제도시 관리
단위: 주민행정지원 (단위:천원)

―공설묘지 정화조 청소비
600

―공설묘지 전기안전점검 수수료
400

―공설묘지 인터넷 사용료
264

―공설묘지 상수도요금
960

○연료비 1,000

○시설장비 유지비 10,000

―공설묘지 편의시설(화장실, 사무실 등) 유
지보수비 5,000

―공설묘지 기반시설(도로, 옹벽, 배수로 등
) 유지보수비 5,000

301 일반보전금 1,600 1,600 0

14 기타보상금 1,600 1,600 0

○영종공설묘지 교통정리 및 안내
1,600

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○영종공설묘지 석축공사
20,000

○영종공설묘지 개장지 정비 공사
15,000

복합커뮤니티센터 관리(영종) 93,076 0 93,076

201 일반운영비 93,076 0 93,076

01 사무관리비 47,640 0 47,640

○관리운영 소모품(청소용품 등) 구입
3,000

○저수조 청소 등 각종 수수료
3,000

○관리용역비 41,640

―무인경비용역 9,400

ㆍCCTV 등 설치비 4,000

ㆍ월 서비스료 5,400

―전기안전관리용역 2,250

―소방안전관리용역 2,000

―승강기 안전관리용역
990

―청소관리용역 27,000

02 공공운영비 45,436 0 45,436

○공공요금 및 제세 35,436

―전기요금 22,500

―수도요금 2,700

―도시가스요금 9,000
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200,000원*3회

200,000원*2회

22,000원*12월

80,000원*12월

1,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

200,000원*4명*2회

20,000,000원

15,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

4,000,000원

600,000원*9월

250,000원*9월

2,000,000원

110,000원*9월

27,000,000원

2,500,000원*9월

300,000원*9월

1,000,000원*9월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 영종국제도시 관리
단위: 주민행정지원 (단위:천원)

―교통유발부담금 1,200

―승강기 직접통화장치
36

○시설장비유지비 10,000

여권발급서비스(도시행정과)(영종) 15,173 15,244 △71

국 14,695

구 478

201 일반운영비 5,173 15,244 △10,071

국 4,695

구 478

01 사무관리비 4,695 14,766 △10,071

○일반수용비 4,695

―여권업무 사무용품 구입
3,795

국 3,795

―여권업무 프린터 토너구입
900

국 900

02 공공운영비 478 478 0

○공공요금 및 제세 478

―여권민원 카드단말기 회선요금
348

―여권업무 배상보험 130

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○여권발급서비스 기기장비 구입
10,000

국 10,000

유통관련업자 지원(영종) 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○불법게임기 운반임차료 등
500

가족관계업무수행 지원(영종) 1,536 1,536 0

국 1,536

201 일반운영비 1,536 1,536 0

국 1,536

01 사무관리비 1,376 1,376 0

○가족관계업무수행특근매식비
864

국 864

○가족관계업무 사무용품 구입
512

국 512
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1,200,000원

4,000원*9월

10,000,000원

3,795,000원

150,000원*6개

29,000원*1대*12월

130,000원

10,000,000원

250,000원*2회

9,000원*2명*4회*12월

512,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 영종국제도시 관리
단위: 주민행정지원 (단위:천원)

02 공공운영비 160 160 0

○가족관계업무 배상보험
160

국 160

공항 및 주변지역 발전 지원 1,552,892 787,026 765,866

시 75,000

구 1,477,892

공항발전 지원체계 구축 1,552,892 787,026 765,866

시 75,000

구 1,477,892

공항소음대책 주민지원(영종) 552,892 787,026 △234,134

시 75,000

구 477,892

401 시설비및부대비 502,892 787,026 △284,134

시 50,000

구 452,892

01 시설비 500,000 782,152 △282,152

○복합커뮤니티센터 건립
400,000

○복합커뮤니티센터 인테리어공사
100,000

시 50,000

구 50,000

03 시설부대비 2,892 4,874 △1,982

○복합커뮤니티센터 건립
2,892

405 자산취득비 50,000 0 50,000

시 25,000

구 25,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○복합커뮤니티센터 물품구입(비디오프로젝
터 2대, 노트북컴퓨터 1대 포함)

50,000

시 25,000

구 25,000

공항소음대책 주민지원 일자리 및 마을환경 개선사업(
영종)

375,000 0 375,000

101 인건비 367,500 0 367,500

04 기간제근로자등보수 367,500 0 367,500

○일자리 및 마을환경 개선사업
367,500

206 재료비 7,500 0 7,500

01 재료비 7,500 0 7,500

○일자리 및 마을환경 개선사업
7,500
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80,000원*2명

400,000,000원

100,000,000원

2,892,000원

50,000,000원

367,500,000원

7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 공항 및 주변지역 발전 지원
단위: 공항발전 지원체계 구축 (단위:천원)

공항소음대책 주민지원 도시가스 공급사업(영종) 625,000 0 625,000

402 민간자본이전 625,000 0 625,000

03 민간위탁사업비 625,000 0 625,000

○도시가스 공급사업 625,000

토지정책의 실효성 확보 735,829 490,870 244,959

국 106,406

구 629,423

개별공시지가 조사결정 115,241 120,694 △5,453

국 23,730

구 91,511

개별공시지가 조사(영종) 91,511 97,258 △5,747

101 인건비 30,195 27,588 2,607

04 기간제근로자등보수 30,195 27,588 2,607

○개별공시지가 보조인부 30,195

―기본급 21,569

―월차수당 921

―정액급식비 1,400

―가족수당 600

―명절휴가비 2,589

―4대보험료 3,116

ㆍ건강보험 1,084

ㆍ국민연금 1,287

ㆍ고용보험 474

ㆍ산재보험 271

201 일반운영비 60,416 59,770 646

01 사무관리비 60,416 59,770 646

○일반수용비 1,537

―고속도로 통행료 및 도선료 137

ㆍ원도심 137

―개별공시지가 현수막 제작
1,400

○지가조사 감정평가 수수료 53,577

―정기분 44,783

―수시분 2,748

―의견제출
550

―이의신청 5,496

○개별공시지가 현황도 출력 1,552

―플로터 잉크 1,152

―플로터 용지 400

○부동산가격공시위원회 회의자료 작성
600

○운영수당 3,150
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625,000,000원

2,156,880원*1명*10월

92,050원*1명*10월

140,000원*1명*10월

60,000원*1명*10월

1,294,130원*1명*2회

27,079,000원*4%*1명

27,079,000원*4.75%*1명

27,079,000원*1.75%*1명

27,079,000원*1%*1명

3,800원*3회*12월

70,000원*5개소*4회

45,800원*44,000필지/36*80%

45,800원*500필지*0.5*0.3*80%

45,800원*100필지*0.5*0.3*80%

45,800원*300필지*0.5*80%

192,000원*6종

80,000원*5박스

120,000원*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 토지정책의 실효성 확보
단위: 개별공시지가 조사결정 (단위:천원)

―부동산가격공시위원회 참석수당
3,150

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○토지관리 시책추진 900

개별공시지가 조사(보조)(영종) 23,730 23,436 294

국 23,730

101 인건비 9,135 9,135 0

국 9,135

04 기간제근로자등보수 9,135 9,135 0

○개별공시지가 보조인부 9,135

―기본급 8,267

국 8,267

―4대보험료 868

국 868

201 일반운영비 14,595 14,301 294

국 14,595

01 사무관리비 14,595 14,301 294

○지가조사 감정평가 수수료
11,095

국 11,095

○개별공시지가 전산도면 출력비
3,000

국 3,000

○지가조사 특근매식비 500

국 500

개발부담금 부과 72,696 103,864 △31,168

개발부담금 부과(영종) 72,696 103,864 △31,168

201 일반운영비 67,696 93,864 △26,168

01 사무관리비 67,696 93,864 △26,168

○고속도로 통행료 및 도선료
96

○개발부담금 개발비용 산정의뢰비
30,000

○종료시점지가 감정평가 수수료
33,000

○개발부담금 체납건 공매 수수료
4,000

○운영수당 600

―개발부담금체납정리위원회 참석수당
600

301 일반보전금 5,000 10,000 △5,000

14 기타보상금 5,000 10,000 △5,000

○개발부담금 조기납부 환급
5,000
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70,000원*9명*5회

1,000,000원*90%

8,267,000원

868,000원

11,095,000원

3,000,000원

500,000원

4,000원*2회*12월

1,000,000원*30건

(5,000,000원*3건*2명)*1.1

100,000원*40건

100,000원*3명*2회

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 토지정책의 실효성 확보
단위: 지적재조사 (단위:천원)

지적재조사 547,892 266,312 281,580

국 82,676

구 465,216

지적재조사 사업(영종) 465,216 239,646 225,570

201 일반운영비 31,216 37,468 △6,252

01 사무관리비 25,596 31,848 △6,252

○일반수용비 2,000

―지적재조사 세부사업 설명서 유인 및 홍
보물 2,000

○지적기준점 설치 3,003

―지적도근점 3,003

○지적재조사위원회 및 경계결정위원회 회의
서류 300

○조정금 감정평가 수수료
6,046

○지적불부합지 측량 수수료 및 공간정보시
스템 구축 비용 4,840

○연속지적도 품질개선 및 지형도면 작성 수
수료 4,607

―운북5지구 2,803

―마당개 시종점지구 1,804

○위원회 운영비 4,800

―지적재조사위원회 참석수당
2,000

―경계결정위원회 참석수당
2,800

02 공공운영비 5,620 5,620 0

○공공요금 및 제세 5,620

―등기우편 5,620

301 일반보전금 434,000 200,000 234,000

14 기타보상금 434,000 200,000 234,000

○지적재조사 조정금 434,000

지적재조사 사업(보조)(영종) 82,676 26,666 56,010

국 82,676

201 일반운영비 4,235 1,269 2,966

국 4,235

01 사무관리비 4,235 1,269 2,966

○지적재조사 운영비 4,235

국 4,235

403 자치단체등자본이전 78,441 25,397 53,044

국 78,441

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 78,441 25,397 53,044

○지적재조사 측량 수수료
78,441
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2,000,000원

3,003,000원

300,000원

6,046,000원

4,840,000원

2,803,000원

1,804,000원

2,000,000원

2,800,000원

5,620,000원

434,000,000원

4,235,000원

78,441,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 토지정책의 실효성 확보
단위: 지적재조사 (단위:천원)

국 78,441

효율적인 토지정보 서비스 구현 165,179 145,217 19,962

영종국제도시 지적업무 관리 57,229 49,137 8,092

영종국제도시 공간정보 기반 구축(영종) 52,542 47,200 5,342

201 일반운영비 52,542 47,200 5,342

01 사무관리비 52,542 47,200 5,342

○미등록토지 및 연속지적도 정비사업
35,000

○지적기준점 설치 2,899

○공간정보구축 관련 출력용 인화지
192

○영종국제도시 측량기준점 전수조사 위탁관
리 수수료 14,451

영종국제도시 지적행정 서비스 제공(영종) 1,437 1,437 0

201 일반운영비 1,437 1,437 0

01 사무관리비 960 960 0

○지적업무용 전산소모품(토너)
960

02 공공운영비 477 477 0

○토지이용계획확인서 및 지적업무 배상보험
477

부동산 중개업소 관리(영종) 3,250 500 2,750

201 일반운영비 1,300 0 1,300

01 사무관리비 1,300 0 1,300

○개업공인중개사 명찰 제작 소모품 구입 1,300

―잉크리본 구입비용 550

―디자인카드 구입비용
175

―케이스 및 목걸이 구입비용
575

301 일반보전금 500 500 0

14 기타보상금 500 500 0

○공인중개사법 위반 신고포상금
500

405 자산취득비 1,450 0 1,450

01 자산및물품취득비 1,450 0 1,450

○개업공인중개사 명찰 제작 카드프린터 구
입 1,450

도로명주소업무 관리 107,950 96,080 11,870

영종국제도시 도로명주소 사업 추진관리(영종) 107,950 96,080 11,870

201 일반운영비 52,950 41,080 11,870

01 사무관리비 52,470 40,600 11,870

○건물번호판 구입 10,000

○도로명주소 홍보 3,000
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35,000,000원

2,899,000원

64,000원*3박스

14,451,000원

240,000원*4개

159,000원*3명

110,000원*5개

350원*500개

1,150원*500개

500,000원

1,450,000원

10,000원*1,000개

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 효율적인 토지정보 서비스 구현
단위: 도로명주소업무 관리 (단위:천원)

○운영수당 1,470

―주소정보위원회 참석수당
1,470

○주소정보시설 일제조사 업무 위탁
38,000

02 공공운영비 480 480 0

○스마트KAIS 통신비
480

401 시설비및부대비 55,000 55,000 0

01 시설비 55,000 55,000 0

○영종용유 도로명주소 시설물관리
35,000

○도로명판 신규 설치 20,000

영종복합문화센터 건립 3,103,151 448,650 2,654,501

영종복합문화센터 건립(생활 SOC 복합화) 3,103,151 448,650 2,654,501

영종복합문화센터 환경개선 사업(영종) 683,351 321,650 361,701

201 일반운영비 570,663 0 570,663

01 사무관리비 663 0 663

○영종복합문화센터 소유권 보존등기 신청
663

02 공공운영비 570,000 0 570,000

○영종복합문화센터 공공요금 570,000

―전기요금 276,000

―도시가스요금 174,000

―상하수도요금 120,000

401 시설비및부대비 112,688 321,650 △208,962

01 시설비 112,688 321,650 △208,962

○영종복합문화센터 환경개선 공사 112,688

―영종복합문화센터 주차장 CCTV 설치공사
14,000

―쓰레기 집하장 설치 6,500

―임시주차장(운남동1710-3) 원상복구
92,188

영종복합문화센터 위탁수수료 지급(영종) 2,419,800 127,000 2,292,800

403 자치단체등자본이전 2,419,800 127,000 2,292,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,419,800 127,000 2,292,800

○영종복합문화센터 개발보수비 지급
2,419,800

재무활동(도시행정과) 10,576 0 10,576

보전지출(도시행정과) 10,576 0 10,576

보조금 반환 10,576 0 10,576

802 반환금기타 10,576 0 10,576

01 국고보조금반환금 1,383 0 1,383
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70,000원*3회*7명

38,000,000원

20,000원*12월*2대

500,000원*70개

500,000원*40개

663,000원

23,000,000원*12월

14,500,000원*12월

10,000,000원*12월

14,000,000원

6,500,000원

92,188,000원

48,396,000,000원*5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시행정과
정책: 재무활동(도시행정과)
단위: 보전지출(도시행정과) (단위:천원)

○국고보조금 집행잔액 및 이자 반납
1,383

02 시ㆍ도비보조금반환금 698 0 698

○시비보조금 집행잔액 및 이자 반납
698

03 기타반환금등 8,495 0 8,495

○인천국제공항공사 지원금 집행잔액 및 이
자 반납 8,495
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1,383,000원

698,000원

8,495,000원


